

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
intravilanul s.Stoianovca, r-n
Cantemir № 789-1-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Bloc administrativ. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 269 950 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Главный распред. щит - ПР11-3086 - ГРЩ)	buc	1,000	550,20 104,70	550,20 104,70
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc	7,000	33,60 33,60	235,20 235,20
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный навесной ЩРН-12з IP31 - ЩГП)	buc	1,000	88,93 69,60	88,93 69,60
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc	6,000	33,85 33,60	203,11 201,60
5	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	7,000	265,87	1 861,06

1	2	3	4	5	6	7
	8	dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраив. РП1, РП2, ЩВ1, ГЩ1, 2, ГЩА-1)			69,60	487,20
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щиты)	buc	64,000	33,60 33,60	2 150,40 2 150,40
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Пускатель)	buc	3,000	99,89 95,10	299,68 285,30
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)	buc	2,000	56,45 54,00	112,90 108,00
		<i>Total</i>	лей			5 501,48
		Total Щиты Inclusiv salariu				5 501,48 3 642,00
		1.2. Осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	1,070	9 570,65 9 510,00	10 240,60 10 175,70
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,430	8 190,79 8 130,00	3 522,04 3 495,90
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,040	2 640,00 2 640,00	105,60 105,60
12	Цена поставщика	Светильник РАС- 2x36	buc	14,000	347,00 0,00	4 858,00 0,00
13	Цена поставщика	Светильник OPL/S 2x36	buc	9,000	203,40 0,00	1 830,60 0,00
14	Цена	Светильник OPL/S 4x18	buc	107,000	366,00	39 162,00

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик а				0,00	0,00
15	Цена поставщик а	Светильник OPL/S 2x18	buc	4,000	170,00 0,00	680,00 0,00
16	Цена поставщик а	Светильник подвесной IP20 1x23W	buc	4,000	108,50 0,00	434,00 0,00
17	08-03-593- 11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc	4,000	38,73 36,30	154,94 145,20
18	Цена поставщик а	Светильник подвесной - люстра IP20 3x23W	buc	2,000	565,00 0,00	1 130,00 0,00
19	Цена поставщик а	Светильник подвесной - люстра IP20 5x23W	buc	2,000	785,40 0,00	1 570,80 0,00
20	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,140	3 595,29 2 649,00	503,34 370,86
21	Цена поставщик а	Светильник настенный - бра 1x23W	buc	14,000	128,50 0,00	1 799,00 0,00
22	Pretul firmei	Светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	16,000	320,60 0,00	5 129,60 0,00
23	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод. с указателем "Выход" EFS193(1x11W)	100 buc	0,060	61 294,33 2 946,00	3 677,66 176,76
24	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-36 Вт	buc	46,000	12,85 0,00	591,19 0,00
25	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ18 Вт	buc	440,000	10,71 0,00	4 712,40 0,00
26	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт. 18Вт	buc	32,000	29,07 0,00	930,24 0,00
27	Pret de piata	Лампа накаливания	buc	35,000	4,28 0,00	149,94 0,00
		Total	лей			81 181,95
		Total Осветительное оборудование Inclusiv salariu				81 181,95 14 470,02
		1.3. Кабельные изделия				

1	2	3	4	5	6	7
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	16,900	372,00 372,00	6 286,80 6 286,80
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	12,000	544,84 441,00	6 538,07 5 292,00
30	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 2x1,5мм2	m	200,000	5,84 0,00	1 168,92 0,00
31	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 3x1,5мм2	m	2 400,000	8,77 0,00	21 052,80 0,00
32	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 3x2,5мм2	m	250,000	13,60 0,00	3 399,15 0,00
33	Pret de piata	Кабель ВВГ-1кВ 3x16мм2	m	40,000	104,55 0,00	4 182,00 0,00
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1 1x1,5 - 1 прокладка)	100 m	10,000	458,74 168,30	4 587,36 1 683,00
35	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x1,5 - последующие)	100 m	8,000	360,27 68,70	2 882,16 549,60
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1 1x2,5 - 1 прокладка)	100 m	4,810	594,70 168,30	2 860,53 809,52
37	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1 1x2,5 - последующие)	100 m	5,690	496,23 68,70	2 823,54 390,90
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	1,000	851,75 202,20	851,75 202,20

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод ПВ1 1x4мм -1 прокладка)				
39	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод ПВ1 1x4,0 - последующие)	100 m	1,600	707,38 68,70	1 131,81 109,92
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод ПВ1 1x6мм в трубе - 1 прокладка)	100 m	0,500	1 173,92 202,20	586,96 101,10
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (Провод ПВ1 1x6,0 - последующие)	100 m	0,550	1 155,44 168,33	635,49 92,58
42	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (Провод ПВ1 1x10,0 - последующие)	100 m	0,500	1 855,74 168,30	927,87 84,15
		<i>Total</i>	лей			59 915,21
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				59 915,21 15 601,77
		1.4. Трубы				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	32,750	825,54 714,00	27 036,44 23 383,50
44	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m	3 200,000	7,55 0,00	24 153,60 0,00
45	Pret de	Труба ПВХ Д=25мм	m	75,000	8,16	612,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	1 185,90 1 032,00	118,59 103,20
47	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m	10,000	13,36 0,00	133,62 0,00
		Total	лей			52 054,25
		Total Трубы Inclusiv salariu				52 054,25 23 486,70
		1.5. Электроустановочные изделия				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc	1,000	622,30 42,90	622,30 42,90
49	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка для скрытой установки двухполюсная)	100 buc	0,800	4 488,70 1 143,00	3 590,96 914,40
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная для откр. установки)	100 buc	0,080	4 863,50 1 296,00	389,08 103,68
51	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная компьютерная)	100 buc	0,700	3 933,34 1 296,00	2 753,34 907,20
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однопол. для скрытой уст.)	100 buc	0,550	5 091,00 966,00	2 800,05 531,30
53	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки сдвоенный)	100 buc	0,160	5 354,00 984,00	856,64 157,44
54	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр. установки однополюсный)	100 buc	0,070	4 523,00 1 185,00	316,61 82,95
55	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	220,000	4,50 0,00	990,00 0,00
56	Цена поставщика	Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc	550,000	3,50 0,00	1 925,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			14 243,98
		Total Электроустановочные изделия Inclusiv salariu				14 243,98 2 739,87
		<i>Total</i>	лей			212 896,87
		<i>Asigurare sociala</i>	22,5 %			13 486,58
		<i>Total</i>				226 383,45
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			7 452,02
		<i>Total</i>				233 835,47
		<i>Celtueli de semifabricat si depozitie</i>	0,5 %			745,20
		<i>Total</i>				234 580,67
		<i>Cheltuele de regie</i>	20 %			11 988,07
		<i>Total</i>				246 568,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			7 397,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				253 965,81 59 940,36
		2. Valoare utilajului				
57	Цена поставщика	Главный распредел. щит ПР11-3086-21	buc	1,000	<u>1 969,40</u> 0,00	<u>1 969,40</u> 0,00
58	Цена поставщика	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31 разм.265x310x120мм	buc	1,000	<u>458,00</u> 0,00	<u>458,00</u> 0,00
59	Цена поставщика	Щит ЩРВ-24з-3 36 IP31 разм.405x320x120мм	buc	2,000	<u>562,90</u> 0,00	<u>1 125,80</u> 0,00
60	Цена поставщика	Щит ЩРВ-36з-3 36 IP31 разм.550x320x120мм	buc	2,000	<u>764,40</u> 0,00	<u>1 528,80</u> 0,00
61	Цена поставщика	Щит ЩРВ-18з-1 36 IP31	buc	1,000	<u>536,60</u> 0,00	<u>536,60</u> 0,00
62	Цена поставщика	Щит ЩРВ-12з-3 36 IP31 разм.275x320x120мм	buc	2,000	<u>458,00</u> 0,00	<u>916,00</u> 0,00
63	Цена поставщика	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-35 200А	buc	1,000	<u>495,80</u> 0,00	<u>495,80</u> 0,00
64	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 50А(С)	buc	1,000	<u>100,30</u> 0,00	<u>100,30</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16...40А(С)	buc	6,000	93,30 0,00	559,80 0,00
66	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 63А(С)	buc	1,000	34,50 0,00	34,50 0,00
67	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол. ВН-32 1Р 63А	buc	2,000	32,30 0,00	64,60 0,00
68	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6...32А(С)	buc	21,000	27,70 0,00	581,70 0,00
69	Цена поставщика	Диф. автомат.выключатель 2-хпол. АДТ 32/С10, 16, 20/30мА	buc	20,000	291,20 0,00	5 824,00 0,00
70	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол. ВН-32 1Р 32А	buc	1,000	25,50 0,00	25,50 0,00
71	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20А	buc	4,000	74,40 0,00	297,60 0,00
72	Цена поставщика	Расцепитель независимый РН-37	buc	1,000	311,00 0,00	311,00 0,00
73	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 16А(В)	buc	19,000	28,90 0,00	549,10 0,00
74	Цена поставщика	Пускатель ПМА 0261	buc	3,000	107,00 0,00	321,00 0,00
75	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	2,000	98,75 0,00	197,50 0,00
		<i>Total</i>	лей			15 897,00
		<i>Cheltuieli de semifabricat si depozitie</i>	0,5 %			79,48
		Total Valoare utilajului Inklusiv salariu				15 976,48

		Total	лей	269 950
		Lucrari de montaji	423495,45 лей	423 495
		Valoare utilajului	16087,76 лей	16 088
				269 950
		Total deviz: Inklusiv salariu		59 942

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
intravilanul s.Stoianovca, r-n
Cantemir № 789-1-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Bloc administrativ. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca EEF/IEI) (взамен лок.см.№2-1-3 на сумму 423550 лей)

Valoarea de deviz 269 950 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	632,998	30,00	18 989,94
2.	1	Muncitor	h-om.	1 365,014	30,00	40 950,42
Total manopera						59 942

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	1 300,00	1,30
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,350	37,00	86,95
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,050	12,60	25,82
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,571	50,00	28,55
5.	1019852	Vopsea	kg	0,883	28,50	25,16
6.	1235681	Ящик ЯТП-0,25 220/36	buc	1,000	574,20	574,20
7.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,095	12 800,00	1 216,00
8.	44443	Провод ПВ1 1x1,5	m	1 854,000	2,38	4 412,52
9.	44444	Провод ПВ1 1x2,5	m	1 081,500	3,70	4 001,55
10.	444455	Провод ПВ1 1x4	m	267,800	5,75	1 539,85
11.	44446	Провод ПВ1 1x6	m	108,150	9,00	973,35
12.	44447	Провод ПВ1 1x10	m	51,500	15,80	813,70
13.	5007061k2	Fisa de izolatie (выключатель сдвоенный для скрытой ус-ки)	buc	16,000	43,70	699,20
14.	5009031	Scoabe	10 buc	220,095	2,20	484,21
15.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	122,400	2,20	269,28

16.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	10,408	100,00	1 040,80
17.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	15,00	12,00
18.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,330	60,00	19,80
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,485	63,00	30,56
20.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,294	207,60	61,03
21.	500f100	Лампа накаливания	buc	35,700	4,20	149,94
22.	500f13	Лампа люминисцентная компакт. 18Вт	buc	32,640	28,50	930,24
23.	500f155	Коробка установки выключателей и розеток	buc	220,000	4,50	990,00
24.	500f156	Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc	550,000	3,50	1 925,00
25.	500f7	Лампа люминисцентная 18W	buc	448,800	10,50	4 712,40
26.	500f9	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	46,920	12,60	591,19
27.	50922221	Выключатель для откp. установки однополюсный	buc	7,000	32,10	224,70
28.	50961k0	Fisa de izolatie (выключатель однопол. для скрытой ус-ки)	buc	55,000	41,25	2 268,75
29.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	6,000	150,00	900,00
30.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,636	85,00	564,03
31.	552102117	Пускатель ПМА-0261	buc	3,000	107,00	321,00
32.	55464521	Расцепитель независимый РН-37	buc	1,000	311,00	311,00
33.	5564520	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 16А(В)	buc	19,000	28,90	549,10
34.	55645219	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 16...40А(С)	buc	6,000	93,30	559,80
35.	556452219	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 50А(С)	buc	1,000	100,30	100,30
36.	5564530	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 63А(С)	buc	1,000	34,50	34,50
37.	556455238	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6...32А(С)	buc	21,000	27,70	581,70
38.	5565211420	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31	buc	1,000	458,00	458,00
39.	5565211422	Щит ЩРВ-24з-3 36 IP31	buc	2,000	562,90	1 125,80
40.	5565211423	Щит ЩРВ-36з-3 36 IP31	buc	2,000	764,40	1 528,80
41.	5565211426	Щит ЩРВ-18з-1 36 IP31	buc	1,000	536,60	536,60
42.	5565211428	Щит ЩРВ-12з-3 36 IP31	buc	2,000	458,00	916,00
43.	556522114	Щит ПР11-3086-21	buc	1,000	1 969,40	1 969,40
44.	556624	Выключатель нагрузки однопол. ВН32-1Р 63А	buc	2,000	32,30	64,60
45.	55664520	Диф.автомат.выключатель АВДТ32/2Р/10, 16, 20А/30мА	buc	20,000	291,20	5 824,00
46.	5566660	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 20А	buc	4,000	74,40	297,60
47.	55666602	Выключатель нагрузки однопол. ВН32-1Р 32А	buc	1,000	25,50	25,50
48.	5566994k20	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-32 200А	buc	1,000	495,80	495,80
49.	556955140	Светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	16,000	320,60	5 129,60
50.	55964521	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	2,000	98,75	197,50
51.	66661	Розетка для откp. установки двухполюсная	buc	8,000	34,30	274,40
52.	6666171	Розетка двухполюсная компьютерная	buc	70,000	25,00	1 750,00

53.	777671	Светильник подвесной IP20 1x23W	buc	4,000	108,50	434,00
54.	777671006	Светильник OPL/S 2x18	buc	4,000	170,00	680,00
55.	7776710506	Светильник PAC 2x36	buc	14,000	347,00	4 858,00
56.	777672	Светильник подвесной - люстра IP20 3x23W	buc	2,000	565,00	1 130,00
57.	777673	Светильник подвесной - люстра IP20 5x23W	buc	2,000	785,40	1 570,80
58.	7776741	Светильник OPL/S 4x18	buc	107,000	366,00	39 162,00
59.	777675	Светильник настенный - бра 1x23W	buc	14,000	128,50	1 799,00
60.	77769	Светильник OPL/S 2x36	buc	9,000	203,40	1 830,60
61.	888821	Розетка для скрытой двухполюсная	buc	80,000	33,10	2 648,00
62.	888831	Труба ПВХ Д=20мм	m	3 264,000	7,40	24 153,60
63.	88883133	Труба ПВХ Д=32мм	m	10,200	13,10	133,62
64.	888832	Труба ПВХ Д=25мм	m	76,500	8,00	612,00
65.	88887320	Кабель ВВГнг-LS- 2x1,5	m	204,000	5,73	1 168,92
66.	88887321	Кабель ВВГнг-LS- 3x1,5	m	2 448,000	8,60	21 052,80
67.	88887323	Кабель ВВГнг-LS- 3x2,5	m	255,000	13,33	3 399,15
68.	88887324	Кабель ВВГ-1кВ 3x16	m	40,800	102,50	4 182,00
69.	88888	Светильник светодиод. "Выход" EFS193(1x11W)	buc	6,000	583,30	3 499,80
Total materiale de construcții						164 944

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,100	171,90	17,19
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	5,000	98,49	492,45
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	9,484	20,00	189,68
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,635	20,00	32,70
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	159,206	20,00	3 184,12
Total utilaje de construcții						3 915

Total	лей	269 950
Lucrari de montaji	423495,45 лей	423 495
Valoare utilajului	16087,76 лей	16 088

Total deviz:

269 950

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in intravilanul
s.Stoianovca, r-n Cantemir № 789-1-EEF/IEI**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Щиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Главный распред. щит - ПР11-3086 - ГРЩ)	buc			550,20 104,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	37,00	9,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,60	2,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,50	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 800,00	320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	98,49	113,26
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ГРЩ)	buc			33,60 33,60
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный навесной ЩРН-12з IP31 - ЩГП)	buc			88,93 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,60	2,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1000	171,90	17,19
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc			33,85 33,60
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,60	0,25
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щит встраив. РП1, РП2, ЩВ1, ГЩ1, 2, ГЩА-1)	buc			265,87 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,60	2,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,50	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 800,00	128,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,5500	98,49	54,17
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щиты)	buc			33,60 33,60
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	30,00	33,60
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 А (Пускатель)	buc			99,89 95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	63,00	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	85,00	2,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau	buc			56,45

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный)				54,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,00	54,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	63,00	0,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
		1.2. Осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			9 570,65 9 510,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	30,00	9 510,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	60,00	3,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,66
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	20,00	21,79
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 190,79 8 130,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	60,00	3,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,77
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	20,00	21,81
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			2 640,00 2 640,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
12	Цена поставщика	Светильник РАС- 2х36	buc			347,00 0,00
	7776710506	Светильник РАС 2х36	buc	1,0000	347,00	347,00
13	Цена поставщика	Светильник OPL/S 2х36	buc			203,40 0,00
	77769	Светильник OPL/S 2х36	buc	1,0000	203,40	203,40
14	Цена поставщика	Светильник OPL/S 4х18	buc			366,00 0,00
	7776741	Светильник OPL/S 4х18	buc	1,0000	366,00	366,00
15	Цена поставщика	Светильник OPL/S 2х18	buc			170,00 0,00
	777671006	Светильник OPL/S 2х18	buc	1,0000	170,00	170,00
16	Цена поставщика	Светильник подвесной IP20 1х23W	buc			108,50 0,00
	777671	Светильник подвесной IP20 1х23W	buc	1,0000	108,50	108,50
17	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			38,73 36,30
	1	Muncitor	h-om	1,2100	30,00	36,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 300,00	0,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,60	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	85,00	0,85
18	Цена поставщика	Светильник подвесной - люстра IP20 3х23W	buc			565,00 0,00
	777672	Светильник подвесной - люстра IP20 3х23W	buc	1,0000	565,00	565,00
19	Цена поставщика	Светильник подвесной - люстра IP20 5х23W	buc			785,40 0,00
	777673	Светильник подвесной - люстра IP20 5х23W	buc	1,0000	785,40	785,40
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 595,29 2 649,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	203,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	85,00	26,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	20,00	512,00
21	Цена поставщика	Светильник настенный - бра 1x23W	buc			128,50
	777675	Светильник настенный - бра 1x23W	buc	1,0000	128,50	128,50
22	Pretul firmei	Светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc			320,60
	556955140	Светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	1,0000	320,60	320,60
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники светодиод. с указателем "Выход" EFS193(1x11W))	100 buc			61 294,33
	1	Muncitor	h-om.	98,2000	30,00	2 946,00
	88888	Светильник светодиод. "Выход" EFS193(1x11W)	buc	100,0000	583,30	58 330,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	85,00	18,33
24	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-36 Вт	buc			12,85
	500f9	Лампа люминесцентная ЛБ-36	buc	1,0200	12,60	12,85
25	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ18 Вт	buc			10,71
	500f7	Лампа люминесцентная 18W	buc	1,0200	10,50	10,71
26	Pret de piata	Лампа люминесцентная компакт.18Вт	buc			29,07
	500f13	Лампа люминесцентная компакт. 18Вт	buc	1,0200	28,50	29,07
27	Pret de piata	Лампа накаливания	buc			4,28
	500f100	Лампа накаливания	buc	1,0200	4,20	4,28
		1.3. Кабельные изделия				
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			372,00
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	30,00	372,00
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			544,84
	1	Muncitor	h-om.	14,7000	30,00	441,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,20	22,44
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	60,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	63,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	207,60	5,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	150,00	75,00
30	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 2x1,5мм2	m			5,84
	88887320	Кабель ВВГнг-LS- 2x1,5	m	1,0200	5,73	5,84
31	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 3x1,5мм2	m			8,77
	88887321	Кабель ВВГнг-LS- 3x1,5	m	1,0200	8,60	8,77
32	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS-660 3x2,5мм2	m			13,60
	88887323	Кабель ВВГнг-LS- 3x2,5	m	1,0200	13,33	13,60
33	Pret de piata	Кабель ВВГ-1кВ 3x16мм2	m			104,55
	88887324	Кабель ВВГ-1кВ 3x16	m	1,0200	102,50	104,55
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			458,74

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5 - 1 прокладка)				168,30
	1	Muncitor	h-om.	5,6100	30,00	168,30
	44443	Провод ПБ1 1x1,5	m	103,0000	2,38	245,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	63,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
35	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x1,5 - последующие)	100 m			360,27 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	44443	Провод ПБ1 1x1,5	m	103,0000	2,38	245,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5 - 1 прокладка)	100 m			594,70 168,30
	1	Muncitor	h-om.	5,6100	30,00	168,30
	44444	Провод ПБ1 1x2,5	m	103,0000	3,70	381,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	63,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,61
37	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x2,5 - последующие)	100 m			496,23 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	44444	Провод ПБ1 1x2,5	m	103,0000	3,70	381,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,59
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4мм - 1 прокладка)	100 m			851,75 202,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	63,00	0,13
	444455	Провод ПБ1 1x4	m	103,0000	5,75	592,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
39	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПБ1 1x4,0 - последующие)	100 m			707,38 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	444455	Провод ПБ1 1x4	m	103,0000	5,75	592,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (Провод ПВ1 1x6мм в трубе - 1 прокладка)	100 m			1 173,92 202,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	63,00	0,12
	44446	Провод ПВ1 1x6	m	103,0000	9,00	927,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,60
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (Провод ПВ1 1x6,0 - последующие)	100 m			1 155,44 168,33
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,56
	44446	Провод ПВ1 1x6	m	103,0000	9,00	927,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
42	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (Провод ПВ1 1x10,0 - последующие)	100 m			1 855,74 168,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,50	0,58
	44447	Провод ПВ1 1x10	m	103,0000	15,80	1 627,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	63,00	1,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
		1.4. Трубы				
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			825,54 714,00
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	30,00	714,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
44	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m			7,55 0,00
	888831	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0200	7,40	7,55
45	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25мм	m			8,16 0,00
	888832	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0200	8,00	8,16
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 185,90 1 032,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,00	1 032,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	20,00	139,20
47	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m			13,36 0,00
	88883133	Труба ПВХ Д=32мм	m	1,0200	13,10	13,36
		1.5. Электроустановочные изделия				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc			622,30

1	2	3	4	5	6	7
						42,90
	1	Muncitor	h-om.	1,4300	30,00	42,90
	1235681	Ящик ЯТП-0,25 220/36	buc	1,0000	574,20	574,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	20,00	5,20
49	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка для скрытой установки двухполюсная)	100 buc			4 488,70
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	888821	Розетка для скрытой двухполюсная	buc	100,0000	33,10	3 310,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная для откр. установки)	100 buc			4 863,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	66661	Розетка для откр. установки двухполюсная	buc	100,0000	34,30	3 430,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	20,00	128,00
51	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка двухполюсная компьютерная)	100 buc			3 933,34
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	6666171	Розетка двухполюсная компьютерная	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	20,00	128,00
52	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однопол. для скрытой уст.)	100 buc			5 091,00
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	30,00	966,00
	50961k0	Fisa de izolatie (выключатель однопол. для скрытой ус-ки)	buc	100,0000	41,25	4 125,00
53	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой установки сдвоенный)	100 buc			5 354,00
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	30,00	984,00
	5007061k2	Fisa de izolatie (выключатель сдвоенный для скрытой ус-ки)	buc	100,0000	43,70	4 370,00
54	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр. установки однополюсный)	100 buc			4 523,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,00	1 185,00
	50922221	Выключатель для откр. установки однополюсный	buc	100,0000	32,10	3 210,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	20,00	128,00
55	Цена поставщика	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			4,50
	500f155	Коробка установки выключателей и розеток	buc	1,0000	4,50	4,50
56	Цена поставщика	Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc			3,50
	500f156	Коробка ответвительная с блоком зажимов	buc	1,0000	3,50	3,50
		2. Valoare utilajului				
57	Цена поставщика	Главный распред. щит ПР11-3086-21	buc			1 969,40
	556522114	Щит ПР11-3086-21	buc	1,0000	1 969,40	1 969,40
58	Цена поставщика	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31 разм.265x310x120мм	buc			458,00
	5565211420	Щит ЩРН-12з-1 36 IP31	buc	1,0000	458,00	458,00
59	Цена поставщика	Щит ЩРв-24з-3 36 IP31 разм.405x320x120мм	buc			562,90
	5565211422	Щит ЩРв-24з-3 36 IP31	buc	1,0000	562,90	562,90
60	Цена поставщика	Щит ЩРв-36з-3 36 IP31 разм.550x320x120мм	buc			764,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5565211423	Щит ЩРВ-36з-3 36 IP31	buc	1,0000	764,40	764,40
61	Цена поставщика	Щит ЩРВ-18з-1 36 IP31	buc			536,60
						0,00
	5565211426	Щит ЩРВ-18з-1 36 IP31	buc	1,0000	536,60	536,60
62	Цена поставщика	Щит ЩРВ-12з-3 36 IP31 разм.275х320х120мм	buc			458,00
						0,00
	5565211428	Щит ЩРВ-12з-3 36 IP31	buc	1,0000	458,00	458,00
63	Цена поставщика	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-35 200А	buc			495,80
						0,00
	5566994k20	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-32 200А	buc	1,0000	495,80	495,80
64	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 50А(С)	buc			100,30
						0,00
	556452219	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 50А(С)	buc	1,0000	100,30	100,30
65	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16...40А(С)	buc			93,30
						0,00
	55645219	Автом. выключатель трехпол. ВА47-29, 16...40А(С)	buc	1,0000	93,30	93,30
66	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 63А(С)	buc			34,50
						0,00
	5564530	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 63А(С)	buc	1,0000	34,50	34,50
67	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол. ВН-32 1Р 63А	buc			32,30
						0,00
	556624	Выключатель нагрузки однопол. ВН32-1Р 63А	buc	1,0000	32,30	32,30
68	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6...32А(С)	buc			27,70
						0,00
	556455238	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6...32А(С)	buc	1,0000	27,70	27,70
69	Цена поставщика	Диф. автомат.выключатель 2-хпол. АВДТ 32/С10, 16, 20/30мА	buc			291,20
						0,00
	55664520	Диф.автомат.выключатель АВДТ32/2Р/10, 16, 20А/30мА	buc	1,0000	291,20	291,20
70	Цена поставщика	Выключатель нагрузки однопол. ВН-32 1Р 32А	buc			25,50
						0,00
	55666602	Выключатель нагрузки однопол. ВН32-1Р 32А	buc	1,0000	25,50	25,50
71	Цена поставщика	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 20А	buc			74,40
						0,00
	5566660	Выключатель нагрузки трехпол. ВН32-3Р 20А	buc	1,0000	74,40	74,40
72	Цена поставщика	Расцепитель независимый РН-37	buc			311,00
						0,00
	55464521	Расцепитель независимый РН-37	buc	1,0000	311,00	311,00
73	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 16А(В)	buc			28,90
						0,00
	5564520	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 6, 16А(В)	buc	1,0000	28,90	28,90
74	Цена поставщика	Пускатель ПМА 0261	buc			107,00
						0,00
	552102117	Пускатель ПМА-0261	buc	1,0000	107,00	107,00
75	Цена поставщика	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc			98,75
						0,00
	55964521	Пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	1,0000	98,75	98,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.